МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
_______________МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН»
368140, КазЬековскии район, село Дылым, ул. 2и-летию народного ополчения 7. Тел. (факс) 21o4S: Email: kazbekruo(ядпай.ru

П Р И К А З
« 2023 г. № «У»

с. Дылым

«О проведении районного этапа
всероссийского конкурса
«Лучший педагог по обучению основам
безопасного поведения на дорогах»

Во исполнение приказа Министерства образования и науки РД №08-02-1-222/23
от 22 февраля 2023г. «О проведении районного этапа всероссийского конкурса
«Лучший педагог по обучению основам безопасного поведения на дорогах» и в целях развития
системы профилактики детского дорожно-транспортного травматизма,
выявления и тиражирования лучших авторских методик и практик педагогических работников
по обучению детей безопасному поведению на дорогах, воспитания культуры поведения на
дорогах и обучения несовершеннолетних правилам дорожного движения,

1. Провести 14 апреля 2023г. районный заочный этап всероссийского конкурса «Лучший
педагог по обучению основам безопасного поведения на дорогах».

2. Утвердить положение о конкурсе (приложение №1).

3.Утвердить жюри конкурса (приложение№2).

4. Руководителям ОО:

4.1. Представить материал для участия на районном этапе не позднее 12.04.2023г.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника ИМЦ
Ябузарову 3.3.

П Р И К А З Ы В А Ю :

Начальн М.И. Магомаев